

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SICUREZZA

N	N° Elenco	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Importo
LAVORI					
1	26.3.1.1	Segnaletica di sicurezza di salute sul luogo di lavoro 1 = n°	1,00	€. 57,15	€ 57,15
2	6.6.1	Segnaletica temporanea lavori 10 = n°	10,00	€. 135,45	€ 1.354,50
3	6.6.10	Segnaletica temporanea lavori 5 = n°	5,00	€. 40,04	€ 200,20
4	26.1.26	Recinzione in rete estrusa di polietilene 250,00 x 1,20 = mq	300,00	€. 10,58	€ 3.174,00
5	26.1.40	Delineatore flessibile in gomma bifacciale 80 = n°	80,00	€. 9,31	€ 744,80
6	26.1.32	Transenna modulare 4 = n°	4,00	€. 47,18	€ 188,72
7	26.1.33	Nastro segnaletico 400,00 = ml	400,00	€. 3,33	€ 1.332,00
8	26.7.7	Bagno chimico portatile 6 = mesi	6,00	€. 120,70	€ 724,20
<p>Lavori di pavimentazione in conglomerato bituminoso Si prevede l'utilizzo di mezzi d'opera e di due movieri per un'ora ogni 100 metri di strada da asfaltare Tavola 62 D.M. 10 luglio 2002 - se ne prevedono ml 9.000,00 / 100 = ettometri 90,00 2 x 90,00 = 180,00</p>					
9	D 4	Operaio comune 180,00 x 2 = ore	360,00	€. 29,88	€ 10.756,80
10	E 21	Autocarro a cassa ribaltabile 180,00 = ore	180,00	€. 50,00	€ 9.000,00
11		- Per arrotondamento			€ 7,63
TOTALE COSTI SICUREZZA					€ 27.540,00